

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงพื้นที่โรงเรียนวิบูลย์ และห้อง CT สแกน อาคารวิฑูรย์ 2

สถานที่ก่อสร้าง : อาคารวิฑูรย์ ชั้น 2

แบบเลขที่ ...27/64.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์

คำนวณราคากลางโดย : นางสาวคุณภา โสภพ

หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 281 ลงวันที่ 19 มิถุนายน 2563 (FACTOR F งานอาคาร)

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

กลุ่มงานโครงการสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์
7 มกราคม 2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- น1 : ผนังต่างบานเลื่อนสลิบ ย้ายหน้าต่างบานเลื่อนของเดิมจาก 3 นำมาติดตั้ง	1.00	ชุด	-	-	-	700.00	700.00	700.00	
	- น2 : งานรื้อถอนหน้าต่างบานเลื่อนพร้อมช่องแสงกระจกติดตาย อดูมีเนียมจากห้อง STOCK วัสดุ(เดิม) นำมาติดตั้งใหม่	1.00	งาน	-	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	- งานรื้อถอนประตูไม้ของเดิม แต่งงานปูน ทาสี	1.00	งาน	-	-	-	1,270.00	1,270.00	1,270.00	
	รวม 2.4 งานประตู-หน้าต่าง					42,480.00		5,995.00	48,475.00	
	2.5 งานสี									
	- งานทาสีฝ้าเพดานใหม่ทั้งหมด	135.00	ตร.ม.	45.00		6,075.00	30.00	4,050.00	10,125.00	
	- งานทาสีภายในห้องทั้งหมด	130.00	ตร.ม.	45.00		5,850.00	30.00	3,900.00	9,750.00	
	รวม 2.5 งานสี					11,925.00		7,950.00	19,875.00	
	รวม 2 หมวดงานสถาปัตยกรรม					66,349.36		16,709.14	83,058.50	
3	หมวดงานระบบไฟฟ้าและระบบปรับอากาศ									
	- thw 2.5 sq.mm.	520.00	เมตร	12.00		6,240.00	6.00	3,120.00	9,360.00	
	- MCB 1P 6 kA ยี่ห้อ schneider	3.00	ตัว	120.00		360.00	-	-	360.00	
	-CB Hb type 2P พร้อมฝาครอบ ยี่ห้อ PANASONIC	6.00	ตัว	150.00		900.00	-	-	900.00	
	- EMT 3/4 นิ้ว	40.00	เมตร	42.00		1,680.00	20.00	800.00	2,480.00	